分类：C
                                  上交字〔2023〕35号

关于办理县十七届人大四次会议第38号
建议的复函

李美后、付敬冬代表：
[bookmark: _GoBack]你们提出的“关于将徐九公路列为旅游公路的建议”的建议收悉，经我局班子会议研究，现答复如下：
徐家渡至九峰公路建设项目为2019年县道升级改造项目，于2022年升级改造完成。该公路技术等级为三级公路，路面宽6.5米，路基宽7.5米。
目前，徐家渡至九峰公路暂时无法列入旅游公路。一是农村公路五路项目建设（“五路”即旅游路、资源路、产业路、公益事业路、路网联通路）标准为三级公路，与县道升级改造的建设标准基本一致；二是上级交通部门规定省级及以上补助资金项目5年内不能重复安排改造计划，因该路已列入县道升级改造项目，故短期内不能列入农村公路五路项目。如果路面要加宽，提高通行能力，修建资金则全部需地方政府自筹。
此复
附件：代表建议办理情况征询意见表

单位主要领导（签字）：           责任领导（签字）：
承办人（签字）：

上高县交通运输局
2023年5月29日

抄送：县人大常委会选任联工委、县人民政府办公室